
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

RANS NUSANTARA FC VS PERSIK KEDIRI     1 - 0
#94 02/09/2023, 15.00 WIB MAGUWOHARJO, SLEMAN   Berawan   29 C   Penonton: 50

Wasit : NENDI ROHAENDI
Asisten Wasit 1 : AGUS ROMADHON
Asisten Wasit 2 : DEDI SAPUTRA

Cadangan Wasit : ABDUL AZIZ
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : FEBRY KUSNIAWAN

General Coordinator : AGUNG ZIEN
WIBOWO

Media Officer : KOHAN

RANS NUSANTARA FC PERSIK KEDIRI
UNGU - UNGU - UNGU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 3 ] CB ANGELO RAFAEL TEIXEIRA ALPOIM MENESES  75'
[ 5 ] RB DALLEN RAMADHAN ROVANI DOKE
[ 7 ] LWF OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS  45+2'
[ 11 ] CF ABDUL RAHMAN  58(2)'
[ 17 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG (C)
[ 26 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO 31'
[ 36 ] CM ILHAM SYAH  85'
[ 45 ] LB TAUFIK HIDAYAT
[ 66 ] CM MITSURU MARUOKA
[ 93 ] RWF ERWIN RAMDANI  58'

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 2 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO  83'
[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  77(2)'
[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI
[ 8 ] DM ARTHUR DANIEL IRAWAN (C)  43'
[ 10 ] CF RENAN DA SILVA
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO  43(3)'  30'
[ 13 ] LWF FARIS ADITAMA, S.PD  43(2)'
[ 32 ] CB ROHIT CHAND
[ 39 ] RWF JEAM KELLY SROYER  77'  55'
[ 78 ] RB VAVA MARIO YAGALO

Substitutes Substitutes
[ 34 ] GK TRY HAMDANI GOENTARA
[ 2 ] CB MUHAMAD SYUKRON
[ 8 ] RWF ANTONI PUTRO NUGROHO  58'
[ 9 ] CF KENSHIRO MICHAEL DANIELS  58(2)'
[ 13 ] LB SAMSUL ARIFIN
[ 20 ] RWF IRFAN
[ 28 ] CB ARIF SATRIA  75'
[ 78 ] CF MUHAMMAD IRMAN
[ 88 ] CM MUHAMAD FADILLA AKBAR
[ 99 ] CF KUSHEDYA HARI YUDO  85'

[ 31 ] GK DIKRI YUSRON AFAFA
[ 17 ] LWF YOHANES FERINANDO PAHABOL  77(2)'
[ 22 ] RWF RIYATNO ABIYOSO  77'
[ 24 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI
[ 27 ] AM FITRA RIDWAN
[ 37 ] RB AGIL MUNAWAR  43(3)'
[ 54 ] RWF MOCH. SUPRIADI  43'
[ 69 ] LB RANGGA WIDIANSYAH
[ 88 ] CB MUHAMMAD HARY FATWA NASUTION
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  43(2)'

Head Coach:
EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE

Additional Time:
First Half: 2 min., Second Half: 5 min.

Match Events
30 ADY EKO JAYANTO

FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO 31

43 FARIS ADITAMA, S.PD

43 AGIL MUNAWAR

43 MOCH. SUPRIADI

43 MOHAMMAD KHANAFI

43 ARTHUR DANIEL IRAWAN

43 ADY EKO JAYANTO

OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS 45  +  2

55 JEAM KELLY SROYER

ERWIN RAMDANI 58

ANTONI PUTRO NUGROHO 58

KENSHIRO MICHAEL DANIELS 58

ABDUL RAHMAN 58

ANGELO RAFAEL TEIXEIRA ALPOIM MENESES 75

ARIF SATRIA 75

77 YOHANES FERINANDO PAHABOL

77 JEAM KELLY SROYER

77 RIYATNO ABIYOSO



77 KRISNA BAYU OTTO KARTIKA

83 ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO

KUSHEDYA HARI YUDO 85

ILHAM SYAH 85


